
Adres gratulacyjny do Prezesa Rady Ministrów RP Tadeusza Mazowieckiego.

Notatki Płockie 34/4-141, 57

1989

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Szanowny Pan
Tadeusz Mazowiecki
Prezes Rady Ministrów
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
W A R S Z A W A

Wieżę o wyborze przez Sejm III Rzeczypospolitej płoczanina — Małachowiaka na Premiera „Rządu wszystkich Polaków” przyjęliśmy z radością i nadziejami. W poczet płoczków „bene merentes” wpisuje się jeszcze jedno — Pańskie nazwisko.

Zarząd Towarzystwa Naukowego Płockiego (TNP) i Komitet Wychowanków Małachowianki przesyła Panu Premierowi najlepsze gratulacje. Ślemy je z Tumskiej Góry, gdzie począł się ciąg zdarzeń tworzących historię najstarszego grodu Mazowsza, z miasta Bolesława III Krzywoustego, Siemowita IV, Kajetana Morykoniego, abp Antoniego J. Nowowiejskiego, Marcina Kacprzaka, Władysława Broniewskiego, Jana Z. Jakubowskiego, Jerzego M. Pniewskiego, Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej --- z miasta-stolicy polskiej petrochemii i kombajnów zbożowych, najstarszej polskiej szkoły — 800-letniej Małachowianki.

Jednocześnie życzymy Panu Premierowi, na tym najtrudniejszym stanowisku państwowym, odważnego dokonania koniecznych zmian na lepsze w życiu Ojczyzny.

Członkowie i Zarząd TNP, Małachowiaczy życzą wybitnemu płoczaninowi pomyślnego realizowania Jego pragmatycznego, a zarazem dalekosiężnego programu reform społecznych i gospodarczych. Oby żyło się lepiej, bez kolejek!

Za Aleksandrem Bocheńskim powtarzamy: „Przyszłość państwa i narodu zależy od efektywności i dobrego zorganizowania polskiej pracy”.

Ponawiam zaproszenie odwiedzenia siedziby TNP złożone w dniu 2 czerwca br. w czasie przypadkowego spotkania w Płocku na placu Narutowicza.

Ad multes felices annos!

PREZES
Towarzystwa Naukowego Płockiego

dr inż. Jakub Chojnacki

W grodzie Krzywoustego
dnia 28 sierpnia 1989 r.

